
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. 8 

 

Oulun  

Hammaslääketieteellinen  

Kilta ry. 
 

 

 

 

 

 

  



2 
 

 

 

 

 

 

 

Käytävät täyttyvät Aapistiellä uusien fuksien hämmästelevistä ilmeistä ja harhailevista katseista, 

jotka etsivät tutunnäköisiä turvallisia kasvoja. Muistan sen kuin eilisen päivän, käytävät tuntuivat 

pitkiltä ja uutta asiaa tuli niin tiuhalla tahdilla, ettei perässä pysynyt. Onneksi OHLK:n kiltahuoneesta 

tuli turvapaikka, jossa uskalsi kysyä fiksuja ja tyhmiä. Jossain vaiheessa tuli tutuksi myös SHOL eli 

Suomen Hammaslääketieteen Opiskelijain Liitto. 

 

Vaikka OHLK on Aapistien käytäviä kuluttaville converseille tutumpi opiskelijajärjestö, ei unohdeta 

tätä valtakunnallisella mittakaavalla toimivaa järjestöä. SHOL toimii yhteistyössä viiden eri 

yliopistokaupungin opiskelijajärjestön kanssa: Oulun kilta, Helsingin ja Turun kandiseurat ja 

Kuopion Dentina. Tiivistä yhteistyötä pidetään myös Suomen Hammaslääkäriliiton ja 

Hammaslääkäriseura Apollonian kanssa. SHOL:n, tavoitteena on yleisesti ajaa hammaslääketieteen 

opiskelijan ja koulutuksen asemaa Suomessa, mikä vaikuttaa nykyisiin ja tuleviin 

hammaslääketieteen opiskelijoihin. Hammaslääkäriliiton kanssa yhteistyössä SHOL pohtii niin 

koulutuspoliittisia kuin työllisyyteen liittyviä asioita mm. Yliopistojen sisäänottomääriä ja 

syventävän käytännön harjoittelun sisältöä. SHOL:n kautta voi hankkia kansainvälisiä ystäviä ja 

vaihtokokemuksia IADS-vaihtojen kautta. 

 

SHOL:n tavoitteena on esittäytyä jokaisessa yliopistokaupungissa syksyllä uusille fukseille ja olla 

suuremmin esillä muutaman kerran vuodessa mm. Hammaslääkäripäivien aikana liittokokouksessa 
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ja kevään exculla. Viime keväänä olimme noin 20 ihmisen joukolla edustamassa Turussa vanhalla 

tutulla teemalla òOulu Pilaa Aina Kaikenò. Nªmª ovat mainioita tilaisuuksia tutustua muiden 

kaupunkien opiskelijoihin, joten rohkaisen jokaista uutta opiskelijaa osallistumaan excuille! 

 

 

Oulusta edustusta pitää yllä allekirjoittanut, Hammaslääkäriliiton koulutuspoliittisessa valiokunnassa 

Heikki Laine ja IADS:n vaihtareista huolehtii LEO Samia Noor-E. Uusia vaikuttajia tarvitaan aina, 

joten tule rohkeasti kyselemään toiminnasta ja vaikutusmahdollisuuksista. Norsunluutornista on 

mahtavat näköalat ja olet todellisen inside-piirin jäsen! 

 

SHOL:n kotimaanvastaava ja Suomen Hammaslääkäriliiton hallituksen Opiskelijajäsen 

-Helena Ukkonen 

 

 

 

SHOL KAIPAA SINUA, DENTTARI  

 

SHOL:n toimihenkilöt valvovat denttareiden etuja Akavan opiskelijoissa (AOVA), 

Hammaslääkäriseura Apolloniassa, sekä Suomen hammaslääkäriliiton hallituksessa ja 

koulutuspoliittisessa valiokunnassa. Lisäksi he toimivat IADS -

ulkomaanvaihtovirkailijoina opiskelukaupungeissaan. Mikäli koet paikkasi olevan 

juuri denttareiden asiaa ajamassa, kipinkapin osoitteeseen www.shol.fi ja hallituksen 

yhteystietoja hyödyntämään rohkeasti. SHOL löytyy myös Facebookista. 
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      16.11.2014 

Hammaslääketieteen Laitosrakennus tiensä päässä  

ja uudelle kaivetaan jo kuoppaa! 
Raija Lähdesmäki, Hammaslääketieteen koulutusohjelmajohtaja (raija.lahdesmaki@oulu.fi) 

Oulussa annettu hammaslääketieteen koulutus on perinteisesti ollut autenttista oppimista, jossa 

teoreettiset tiedot täydennetään mittavan kliinisen harjoittelun myötä ohjatussa käytännön 

hoitotyössä. Kliininen koulutus on integroitu vuoden 2000 alusta osaksi julkista 

terveyspalvelujärjestelmää. Kliinisessä harjoittelussa on muutoksesta huolimatta onnistuttu 

säilyttämään osana harjoittelua kokonaishoidon periaate, jossa sama opiskelija vastaa potilaan 

suun terveydentilan diagnosoinnista, purennan kuntouttamisesta ja ennaltaehkäisevästä hoidosta. 

Tämä toimintamalli on havaittu tärkeäksi, jotta valmistuvat hammaslääkärit työelämään 

siirtyessään hallitsevat ammattinsa. 

Hammaslääkärikoulutus Oulun yliopistossa on alkanut vuonna 1973, mutta uusi laitosrakennus 

valmistui vasta 1978. Kolme ensimmäistä vuosikurssia ehti valmistua Turusta, jossa kliininen 

harjoittelu tapahtui ennen oman laitosrakennuksen valmistumista. Sen jälkeen kliinisen vaiheen 

opinnot keskittyivät omaan taloon. Kaksi ensimmäistä opintojen vuotta on aina ollut yhdessä 

lääkärikoulutuksen kanssa taaten vankan lääketieteellisen perustan hammaslääkärin 

ammattitaidolle.  Seuraava iso muutos tapahtui, kun Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin 

Hammas- ja Suusairauksien yksikkö siirtyi vuosikymmenen alussa rakennuksesta Oulun 

yliopistollisen sairaalan (OYS) tiloihin. Samalla sinne siirtyi Hamsu-röntgen toimintoineen. Taustalla 

oli sisäilmaongelmat. Hammaslääketieteen laitosrakennus ehti jo vuosia odottaa laajaa 

peruskorjausta ja suunnitelmiakin oli tehty. Näistä suunnitelmista poiketen opetushenkilöstön ja 

opiskelijoiden painostuksen tuella Suomen yliopistokiinteistöt (SYK) päätti rakentaa uuden 

rakennuksen nykyisen laitosrakennuksen paikalle syksyllä 2012. Tähän sitoutuivat vuokralaisina 

Oulun yliopisto (hammaslääkärikoulutus), Oulun kaupunki (Opetusterveyskeskus, Suun 

erikoishammashoidon yksikkö, perushammashoito ja päivystys), ja Ammattikorkeakoulu 

(suuhygienistikoulutuksen kliininen osa). Hankesuunnitteluvaiheen jälkeen jatkunut 

rakennussuunnittelu on päätöksessään ja uudisrakennuksen luvat ovat valmiit. Olen saanut olla 

mukana tässä mittavassa hankkeessa koulutusohjelmamme puitteissa laitosjohtaja Pertti 

Pirttiniemen kanssa. 

SYK on julkaissut etusivullaan tiedotteen hammaslääketieteen uudisrakennuksesta 

(http://www.epressi.com/tiedotteet/rakentaminen/hammaslaaketieteen-uudisrakennus-

ouluun.html). 

Lääketieteellisen tiedekunnan dekaani Kyösti Oikarinen on tahollaan antanut tiedotteen 

hankkeesta (http://yle.fi/uutiset/iso_satsaus_suun_terveydenhuoltoon_oulussa/7320015). 

http://www.epressi.com/tiedotteet/rakentaminen/hammaslaaketieteen-uudisrakennus-ouluun.html
http://www.epressi.com/tiedotteet/rakentaminen/hammaslaaketieteen-uudisrakennus-ouluun.html
http://yle.fi/uutiset/iso_satsaus_suun_terveydenhuoltoon_oulussa/7320015
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Lähinnä Kieppiä oleva neliömäinen osa Hammaslääketieteen laitosrakennusta jää kahdeksi 

vuodeksi väistötilaksi. Rakennus jää uudisrakennuksen sisäpihalle ja puretaan, kun uudisrakennus 

otetaan käyttöön vuoden 2017 alussa. Tunneliyhteys sairaalaan katkeaa, mutta on käytössä Kiepin 

kautta. Uudisrakennuksen kellarista tulee olemaan taas tunneliyhteys sairaalaan. 

Väistö-osan (Aapistie 3A) toimintoja ovat: 

1.krs - Fantom-opetus ja tekninen laboratorio (pääasiassa oikomishoito), opiskelijoiden ja 

henkilökunnan pukuhuoneet ja siivous. 

2.krs - Oulun kaupungin Opetusterveyskeskus, SEHY, perushammashoito ja välinehuolto/PPSHP. 

Ensimmäisen kerroksen väistötilojen rakentaminen on jo alkanut ja väistötilan ja samalla 

uudisrakennuksen tarpeisiin on tehty uudet liitännät kaukolämpöverkkoon sekä sähkö- ja 

vesiliitännät. Katolle on asennettu uusi ilmastointilaite väistötilan tarpeisiin. Ensimmäisessä 

kerroksessa tulee tiloista vain osa käyttöön. Muut osat suljetaan ilmatiiviisti pois käytöstä. 

Hammaslääketieteen koulutusohjelman henkilöstö siirtyy Kontinkankaan kampuksella 

väistötiloihin kuluvan marraskuun aikana ja joulukuun ensimmäisellä viikolla siirretään varastoja. 

Sen jälkeen Martela kierrättää kaiken taloon jäävän irtaimiston. Tammikuussa 2015 alkaa 

rakennuksen purkutyöt. Opettajien väistötilat sijoittuvat viiteen eri paikkaan Lääketieteen 

kampuksella: Kiepin 2.krs, Lääketieteen kirjaston R-kerros ja 2.krs, Anatomian siiven R-kerros ja 

1.krs. Kiltahuone tulee Anatomian siiven R-kerrokseen heti väliovien jälkeen oikealle. Martela 

kalustaa huoneen ja joulukuun puoliväliin asti tarvittaessa säätää kalustusta tämän hankkeen 

puitteissa (Emma Pirilä). Opiskelijat voivat sijoittaa varastotavaraa Anatomian siiven 

pommisuojasta osoitettuun paikkaan (Ismo Vääräniemi). 

Opetuksia on aikataulutettu näistä muutoksista johtuen niin, että Fantomin opetus päättyy 

5.12.2014 nykyisissä tiloissa ja alkaa väistötiloissa 19.1.2015. Mikkolan kurssin Fantom-salissa 

järjestämä pikkujoulu opetushenkilökunnalle 29.11. tulee siis olemaan nykyisen salin viimeinen 

juhla. 

Uudisrakennuksen rakentaminen alkaa maalis-huhtikuussa ja valmistuu loppuvuodesta 2016. 

Tämänhetkisen suunnitelman mukaan opetus alkaa uudisrakennuksessa tammikuussa 2017. 

Tämän jälkeen väistö-osa puretaan uudisrakennuksen sisäpihalta pois. Uudisrakennus on 

neljäkerroksinen, joista yksi on maanalainen. Kiepin ja uudisrakennuksen välinen yhteys on 

laajennettu ravintolaraitiksi. Kiepissä sijaitseva ravintola on kampuksen ainoa ja se ottaa vastaan 

palautetta jatkuvasti, sillä sen toiminnoilta odotetaan, että jokainen ehtii lounastauolla ruokailla. 

Lounas on opiskelijan ja työläisen päivän tärkein ateria! Hampaan ruokala toimii 12.12. saakka. 

Uudisrakennuksen kellarikerroksessa on pukuhuoneet, talotekniikkaa ja varastoja. Lisäksi sieltä 

lähtee tunneliyhteys sairaalaan. 

Ensimmäisen kerroksen Kiepin päässä on Fantom-Sali, tekninen laboratorio, simulaatiolaboratorio, 

luentosali (70 paikkaa, tasalattia, korkea, irtopöydät ja tuolit), seminaari/kokoustila, joka on 

jaettavissa (50 paikkaa), Kiltahuone, tutkijahuone ja koko talon korkuinen valokuilu, jossa on 
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itsepalvelukahvio ja opiskelijoiden itseopiskelutila. Eteläisessä osassa toimii Oukan 

hammashoitoloita ja alueella tulee olemaan päivystystoiminta. 

Toisessa kerroksessa Kiepin päässä on yliopiston toimistoalue, jossa oppiainevastaaville ja 

laitosjohdolle on työhuoneet ja muuten ns. Flex-toimisto. Toimisto on hiljaista aluetta ja kaikki 

tapaamiset ja keskustelut tehdään sen ulkopuolella ja erillisissä tapaamistiloissa. Alueella on myös 

lukusali, lähikokous- ja seminaari-huone. Eteläinen osa rakennusta on Oukan hammashoitoloita. 

Kolmannessa kerroksessa on Opetusterveyskeskus ja jonkin verran kaupungin muita 

hammashoitotoimintoja. Opiskelijoille on suunnitelmassa varattu nurkkaus taukotilaa varten. 

Suuhygienistikoulutus integroituu kliinisen harjoittelun osalta samaan tilaan 

hammaslääkärikoulutuksen kliinisen harjoittelun kanssa (OPTK). OAMK tuo klinikkasaliin 15 

hammashoitoyksikköä, joissa tapahtuu myös työharjoittelu tuoleihin kiinnitettävillä fantomeilla. 

Tiimityön autenttinen harjoittelu paranee huomattavasti, kun suuhygienistikoulutus suunnittelee 

järjestävänsä suuhygienistitoimintaa koko lukuvuoden ajan nykyisten viikkojaksojen sijaan. 

Teoriaopetusta on myös tarkoitus sopivissa määrin yhtenäistää. Lähiopetus on silloin yhteistä, 

mutta osaamistavoitteet, opintovaatimukset ja arviointi perustuvat kunkin koulutusohjelman 

vaatimuksiin. Luentosali on mitoitettu yhteisopetusta ajatellen. 

Simulaatiotilaan suunnitellaan uutta tekniikkaa nykyisten harjoitteiden lisäksi. Kalleimmista 

ratkaisuista mm. DentSim, SimoDent ja vastaavia järjestelyjä sekä endomikroskooppi on 

arvioinneissa mukana. Viime kädessä kuitenkin laitehankintojen rahoitus ratkaisee uushankinnat. 

EAKR-rahoitusta haetaan yhdessä kaupungin kanssa. Videoyhteyksillä rakennetaan mahdollisuus 

välittää kuvaa kliinisestä tilanteesta OPTK:ssa ja Fantomin ja erillisen SimLabin välillä. Vuokko 

Anttonen on Fantom-työryhmän puheenjohtaja ja Hilkka Pernu varapuheenjohtaja. 

Syksyn 2014 aikana on käyttäjälähtöisen suunnittelun tukena käynnistynyt Jorma Virtasen hanke 

'Suun terveydenhuollon koulutuksessa käytettävien työprosessien ja työtilojen kehittäminen 

yhteistyössä henkilöstön kanssa'. Hanke toteutetaan yhdessä Työterveyslaitoksen ja Oulun 

yliopiston hammaslääketieteen laitoksen kanssa. Hankkeen toteutukseen on saatu 

Työsuojelurahaston kehittämisavustusta. Hankkeessa kartoitetaan hammaslääketieteen laitoksen 

nykyistä toimintaa sekä arvioidaan tulevaisuuden muutostarpeita yhdessä suun terveydenhuollon 

koulutuksesta vastaavien henkilöiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Hankkeessa tehdään 

yhteistyötä suunnittelusta vastaavan arkkitehtitoimisto Lukkaroisen kanssa. Tilojen ja toimintojen 

suunnittelussa tullaan huomioimaan myös opiskelijanäkökulma. 

Hammaslääketieteen koulutusohjelma etenee opetussuunnitelman mukaisesti koko 

rakennusprosessin ajan. Aikatauluihin ja ajoituksiin tehdään tarpeen mukaan säätöjä. Näin mittava 

ja ajallisesti pitkä prosessi vaatii kaikilta osapuolilta joustoa ja mukautumista vallitseviin tilanteisiin 

- kuten vaikka polkupyörien kuljetus Aapistie 3B ulko-ovelta sisäkautta ulos. Yhdessä eteenpäin!- 

 

-Raija Lähdesmäki 
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Suomen Hammaslääkäriliitto on hammaslääkärien ja alan 

opiskelijoiden ammattijärjestö, johon kuuluu lähes kaikki Suomessa 

toimivista hammaslääkäreistä. 

 

A lan etujärjestönä Hammaslääkäriliitto on hammaslääkärin työn asiantuntija ja ammattikunnan 

edunvalvoja. Liitto tekee työtä koko ammattikunnan ja suunterveyden hyväksi: valvoo jäsentensä 

etuja työmarkkinoilla ja puolustaa suun terveydenhuollon asemaa. Opiskelijoille liitto järjestää 

monipuolista toimintaa, tukee opiskelija järjestöjä taloudellisesti ja tarjoaa monipuolisia jäsenetuja. 

 

1. Vuosikurssin opiskelijoille liitto esittäytyy opiskelukaupungeissa 

2. Vuosikurssin opiskelijat liitto kutsuu tutustumaan toimitiloihinsa Helsinkiin 

3. Vuosikurssin opiskelijat liitto kutsuu osallistumaan Hammaslääkäripäiville 

4. Vuosikurssin opiskelijat liitto kutsuu osallistumaan Apollonia Symposiumiin 

5. Vuosikurssin opiskelijat liitto kutsuu osallistumaan Hammaslääkäripäiville 

 

 

Hammaslääketieteen opiskelijoiden kannattaa liittyä omaan ammattijärjestöön heti opintojen 

alkuvaiheessa. Opiskelijajäseniltä ei peritä jäsenmaksua. Liiton tarjoamat palvelut ja jäsenedut 

kuuluvat myös opiskelijajäsenille. Saat alan tärkeimmän suomenkielisen ammattijulkaisun, Suomen 

Hammaslääkärilehden, joka kertoo monipuolisesti alan asioista ja ihmisistä. Liiton kotisivuilla on 

erilliset opiskelijasivut ja kotisivujen jäsenalueella hammaslääkärin ammattitoimintaan liittyviä 

ohjeita ja ajankohtaisia teemasivuja. Jäsensivuilla pääset FiMnet- tunnuksilla, jotka toimitetaan 

uusille jäsenille Lääkärikompassista. Tunnuksella pääset mm. useisiin lääketieteellisiin 

tietokantoihin. 
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Hammaslääketieteen opiskelijoilla on edustus Liiton valtuustossa, hallituksessa ja 

koulutuspoliittisessa valiokunnassa. Hammaslääkäriliitto on jäsenenä Lääkäriliiton ja 

Eläinlääkäriliiton kanssa Lääkärikartellissa, jonka tehtävänä on koordinoida lääkäriryhmien 

edunvalvontaa. Hammaslääkäriliiton kattojärjestö on korkeasti koulutettujen 

työmarkkinakeskusjärjestö Akava. Akavan opiskelijoiden valtuuskunta vastaa opiskelijoiden 

edunvalvonnasta. 

 

 

 

 

 

Hallituksen puheenjohtaja: HLL Sirpa Korhonen, sirpa.korhonen@hammaslaakariliitto.fi 

Hallituksen opiskelijajäsen: HLK Helena Ukkonen, helena.ukkonen@student.oulu.fi 

Toiminnanjohtaja: HLT Matti Pöyry, matti.poyry@hammaslaakariliitto.fi 

Varatoiminnanjohtaja: EHL Anja Eerola, anja.eerola@hammaslaakariliitto.fi 

Järjestöpäällikkö: VTM Ira Peurakoski, ira.peurakoski@hammaslaakariliitto.fi 

Hammaslääkäriliiton osoite: Fabianinkatu 9 B, 00130 Helsinki 

Puh: (09) 622 0250, s-posti: toimisto@hammaslaakariliitto.fi 

www.hammaslaakariliitto.fi 

 

- Helena Ukkonen 

 

 

 

 

mailto:sirpa.korhonen@hammaslaakariliitto.fi
mailto:helena.ukkonen@student.oulu.fi
mailto:matti.poyry@hammaslaakariliitto.fi
mailto:anja.eerola@hammaslaakariliitto.fi
mailto:ira.peurakoski@hammaslaakariliitto.fi
mailto:toimisto@hammaslaakariliitto.fi
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Kesäni  
imupimuna  
Lapissa 

 

 

 

 

 

Kolmosen, eli ensimmäisen kliinisen vuoden jälkeen hain hammashoitajaksi Rovaniemelle. Olin 

ollut Rovaniemellä ykkös- ja kakkosvuotena terveyskeskusharjottelussa, joten tunsin kaupungin 
ylihammaslääkärin. Sain paikan juuri sille aikaa kuin hainkin, eli kesä- ja heinäkuulle. Palkka oli ihan 
hyvä, ja kesältä kertyi hyvin rahaa kun sai lomarahat yms. vielä kesän jälkeen tilille. Ja vanhempien 
luona asuminen oli myös ilmaista. Normaalisti hammashoitajan palkka on n. 13 e/tunti, tosin 
yksityiseltä ja vuokrafirmojen kautta voi saada enemmänkin. Itselläni kunnallinen kiinnosti 
kuitenkin, sillä tiesin, että kyseisissä hammashoitoloissa on hyvä meininki ja kivaa porukkaa, ja 
työaika soppeli klo 7.30-15.30. Aikaa jäi illalle vielä siis treenailuun, auringon ottoon ja terassilla 
istumiseen. Ylitöitä ei myöskään tullut tehtyä kuin max 2h/vko, mikä sekin oli kiva homma. 
Lounastauko tosin oli lyhyt, 30 min, eikä siinä ajassa ehtinyt poistua työpaikalta esim. 
opiskelijaravintolaan. Oli siis pakko tehdä eväitä, mutta nekin onneksi mamma passasi kesäkuun 
kun oli lomalla. 

Hoitajana olo oli hieman eriä mitä oli kuvitellut. Minulla oli vain puolen päivän perehdytys, mutta 
se oli riittävä, sillä olihan sitä tullut hoitajana oltua klinikkaparille. Etukäteen opettelin käyttämään 
Efficaa, mutta sitäpä ei juuri tullutkaan käytettyä kun kuvien teettämisessä ja statuksen 
kirjaamisessa. Suurimmaksi osaksi työ olikin hoitohuoneen putsaamista, potilaiden kutsumista ja 
tavaroiden ja instrumenttien roudaamista. Eli työajasta aika vähän loppujen lopuksi tuli tehtyä 
έǇƻǘƛƭŀǎǘǀƛǘŅέΦ Yǳƴ Ǉƻǘƛƭŀǎ ƛǎǘǳi ǇŜƴƪƛǎǎŅΣ ŜƴƛƳƳŅƪǎŜŜƴ ǘǳƭƛ ƛƳǳǊƻƛǘǳŀ Ŝƭƛ ƻƭǘǳŀ έƛƳǳǇƛƳǳƴŀέ Ƨŀ 
ojennellen eri instrumentteja. Ja paljon ei tullut potilaiden kanssa juteltua, kun työtahti oli aika 
hurja, 20 min päivystyksellisiä juurihoitoaikoja ja sellaista. 

Positiivista oli kuitenki se, kuinka tuli nähtyä ja seurattua eri hammaslääkäreiden työskentelyä. Ei 
enää tarvi kauaa miettiä mitähän aineita minkälaiseenkin kaviteettiin laittaisi. Välineet ja 
instrumentit siis tuli tutuiksi, ja tuli nähtyä myös sellaista, mitä ei klinikassa opeteta (matriisien 
laaja kirjo ja käyttö). Myös steriilisyydestä tuli ihan uusi käsitys. Tuli nähtyä myös sellaisten 
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hammaslääkärien työskentelyä, että silmät pyöreänä kauhisteli, että noin en ikinä itse tule 
tekemään (punaisella kulmakappaleella poraaminen ilman vettä). Siinäkin oli suuri ero, miten 
hammaslääkärit ottivat potilaan vastaan, ja tuli pakostakin arvosteltua hammaslääkärin sosiaalisia 
taitoja. Kesän aikana tuli nähtyä myös mielenkiintoisia keissejä, niin kuin alaleuan sijoiltaan menoa 
ja potilaan nukahtamista penkkiin kun hänelle kerrottiin ientulehduksesta. Kunnallisella oli 
ehdottomasti myös se hyvä puoli, että näki kaiken ikäisiä vauvasta vaariin, maahanmuuttajia ja 
muita vähemmistöjä. 

Suosittelen lämpimästi hammashoitajaksi menemistä, sillä se on hyvä mahdollisuus päästä 
seuraamaan vanhemman kolleegan työskentelyä, ja imettyä kaikki hyödyllinen oppi omaa 
potilastyöskentelyä varten. Sillä ensi vuonna sitten pitääkin jo itse toimia (ainakin toivottavasti) 
hammaslääkärinä. 
   

 

- Elina Väyrynen 
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Hailuotoon, Hailuotoon! 

 

Pienen sisämaassa sijaitsevan 

paikkakunnan pikkufuksille 
Hailuoto oli ihan tuntematon 
paikka.  Muiden lämpimien 
suositusten johdosta kuitenkin 
lähdin mukaan. Hauskaa oli! J 

Kahden päivän Hailuodon reissu 
järjestetään hampaalaisille ja 
heidän opettajilleen vuosittain 
heti lukukauden alussa. 
Perämeren suurimmalle saarelle 
lähtikin bussilastillinen innokkaita 
retkeilijöitä 5.9.14. Taisipa olla 
joka vuoden opiskelijoista oma 
edustuksensa (Toim. Huom. 
Mikkolalaisia ei tainnut olla). Jo 
bussimatkalla raikui nauru ja 
hauskanpitoa riitti, etenkin kun 
saimme OHLK:lta parit siiderit. 
Lauttamatka oli elämäni 
ensimmäinen, ja maisemat olivat 
kyllä upeat. 

Perillä ruokailimme opettajiemme 
kanssa kun mökit oli jaettu. Ruoan 
yhteydessä opettajat esittelivät 
itsensä. Ilta alkoi 
makkaranpaistolla ja juttelulla, 
sitten leikkejä, saunomista ja 
uimista. Taisipa olla niinkin 
rankkaa illanviettoa että 
puoliltaöin suurin osa fukseista 
väsähti, myös minä. 
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Olimme kavereiden kanssa jo nukkumassa, kun oma pienryhmäohjaaja tuli hakemaan meidät 
takaisin, onneksi. 

Koska oikeesti, nythän ne bileet vasta alkoivat! J Kävimme kuutamokävelyillä ja istuimme 
rantakallioilla. Siellä oli hyvin tunnelmallista ja seesteistä. Osa porukasta lauloi ja fiilis oli väsynyt, 
mutta onnellinen. 

Aamulla oli tarjolla pitsaa, banaania, kahvia, pilttiä ja karkkia. Sitten pakkasimme kimpsut ja 
kampsut, siivosimme huoneet ja lähdimme paluumatkalle. Ensi vuonna uudestaan! 

- Jasmi Törmä  
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 MediverkkoCup 2014 

Kova syystuuli puhaltaa Oulun 

halki ja lääkiskansa vaeltaa 

kohti Heinäpään 

jalkapallohallia. Taas on se 

päivä vuodesta, johon jokainen 

on ainakin henkisesti (monet 

myös fyysisesti) 

valmistautuneet koko vuoden. 

Jalkapallojoukkueet on kasattu 

ja pelikuviot hiottu viimeisen 

päälle kuntoon. Myös 

kannustustiimit ovat 

harjoitelleet kannustusliikkeet 

ja huudot valmiiksi, että viikko 

tämän päivän jälkeen 

äänihuulet ja kaikki raajojen 

lihakset huutavat hoosiannaa. 

MediverkkoCup 2014 on 

alkamassa. 

Hampaalla oli tänäkin vuonna 

kasattuna teräksinen 

jalkapallojoukkue, joka oli 

valmis kohtaamaan kaikkien 

yleisen kurssien joukkueet. 

Tänä vuonna OHLK:n joukkue 

pelasi B-lohkoa Cursus Taube-

Kailan ja Jyrängin kanssa 

taistellen tiensä semifinaaliin, 

jossa se kohtasi yleisen 

kakkosvuosikurssin eli C 

Itkosen. Koska hampaalta 

löytyi rutkasti taitoa ja 

taistelutahtoa, C Itkonen 

selätettiin ja finaalipaikka oli 

varmistettu: hammas on 

tehnyt historiaa! Who let the 

dents out?! 
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Ennen finaalia pelaajat tsemppasivat kukin tahollaan itseään voittoon. Periksi ei anneta! Samaan 

aikaan hampaan kannustustiimi kannusti OHLK:n (YMCA) tahtiin pelaajia tulevaan koitokseen, 

kuten olivat jokaisessa pelissä aiemminkin tehneet. Nyt täppää palloo hei O-H-L-K! Finaalin 

vastustaja, Cursus Palander, tuttavallisemmin CP, valmistautui myös päivän viimeiseen koitokseen. 

Itse finaalipeli oli tiukkaakin tiukempi ja OHLK teki hienosti pelin avausmaalin. CP kuitenkin tuli 

rinnalle ja meni ohi sekä vei finaalipelin ja samalla MediverkkoCupin tämän vuoden mestaruuden.  

 

OHLK sijoittui historiallisesti hopeasijalle. Hampaan joukkueen taistelutahto oli kuitenkin aivan 

omaa luokkaansa: eipäs mistään muusta joukkueesta löytynyt pelaajaa, joka finaalipelin 

seurauksena olisi lähtenyt leikkauspöydälle revenneen ligamentun crusiatum anteriorin takia! 

Finaalin jälkeen siirryttiin perinteisesti MediverkkoCupin jatkoille, jotka järjestettiin tänä vuonna 

Johteenhovissa. Mediverkko tarjosi pelaajille ja kannustajille saunan, ruokaa ja ennen kaikkea 

juomaa. Myös Jatkojen jatkoille tarjottiin liput Apolloon johon hurjimmat jatkoivat iltaansa puolen 

yön aikaan jatkojen loputtua Johteenhovissa. Ennen Apolloon siirtymistä palkittiin kuitenkin 

voittanut joukkue. Myös paras kannustustiimi julkaistiin jatkoilla. 

Hampaan kannustustiimi oli tänä vuonna aivan ylivoimainen. Sitä ei yleisen fuksit, ei C Terho, eikä 

edes CP pystynyt haastamaan. OHLK voitti suvereenisti parhaan kannustustiimin palkinnon. 

Porukassa oli niin paljon energiaa ja voitontahtoa, ettei mitata voi. Huutoja ja liikkeitä oli 

harjoiteltu jo hyvissä ajoin ennen turnausta ja tiimiasut ja muu rekvisiitta oli hiottu kuntoon. 

Hammas teki siis tuplahistoriaa hopeasijallaan ja kannustustiimin voitolla. MediverkkoCup ςpäivä 

oli kyllä kerta kaikkiaan hieno. Ensi vuoden MediverkkoCupia odotellessa. 

-Silja Lahti 
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Päivävaellus Pilpasuolle 

Bussi on lastattu hammaslääketieteen opiskelijoilla. On perjantai-iltapäivä ja opiskelijat tarvitsevat 

raitista ilmaa ja luonnonläheisyyttä viikonlopun aloittamiseen ja seuraavan päivän 

MediverkkoCupiin valmistautumiseen. Kaikki kurssit ovat edustettuna lukuun ottamatta DC 

Mansistoa, mutta sehän ei mieltä latista. Bussissa on tunnelmaa! Myös bussikuski innostuu 

popittamaan ja hilpeä matka kohta 3M:n, Hammasvälineen ja Mediverkon järjestämää 

päivävaellusta Pilpasuolle voi alkaa. 

Pilpasuolla porukka jaetaan pieniin ryhmiin, joissa pitkin vaellusta keksitään vastauksia 

haastaviinkin tietovisakysymyksiin. Myös lisäkysymyksiä ilmenee matkan varrella. Yrittäkääpä 

keksiä lauluja, joissa esiintyy marja! Itse vaellus on noin seitsemän kilometrin mittainen ja se 

tapahtuu suurimmaksi osaksi pitkospuilla. Vaikka osa porukasta vierailee kirjaimellisesti suossa 

vaelluksen aikana, tai ainakin on lähellä sinne pudota, kaikki selviävät päivävaelluksesta hengissä.  

Bussi tulee hakemaan porukan Pilpasuon reunalta ja linja-auton nokka käännetään kohti 

Sanginjoen leirikeskusta. Siellä viikon ja vaelluksen rasittamat denttarit pääsevät rentoutumaan 

saunan, ruoan, juoman ja hyvän seuran parissa. Järjestäjät ovat hankkineet reissulle mukaan 

enemmän makkaraa kuin laki sallii ja makkaransyöntiennätykset paukkuvat. Illan päätteeksi 

paljastetaan tietokilpailun voittaja, joka veti pitemmän korren toiseksi tulleesta vain 0,1 pisteen 

erolla. Voittajat palkitaan huikeilla palkinnoilla. Ainakin Hammasvälineen mukit vilahtavat 

verkkokalvoillani, jotka ovat sumentuneet toisen sijan aiheuttamasta karvaasta pettymyksestä. Ilta 

on nyt paketissa ja yhteistuumin denttarit siistivät leirikeskuksen ja kapuavat bussiin, joka kuskaa 

heidät takaisin tutun ja turvallisen Aapistie 3:n eteen. 

-Silja Lahti 


